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VENETO

100 Misti

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 MOGNI VIRGINIA
2 1 1 VIANELLO ZOE
3 6 1 D'ANGELO GAIA

Categoria Juniores - F
1 5 1 IORIOMARCELLA GIULIA
Categoria Senior - F

1 3 1 GAMBARO GIADA
2 4 1 POLATO ANGELA

Serie

la Giornata Attivita di Categoria VE2
RISULTATI PER CATEGORIA

Anno Naz

2012
2013
2013

2011

2006
2006

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
ACQUA18 SSD 01:15.07
ACQUA18 SSD 01:19.79
JESOLONUOTO 01:35.10
ACQUA18 SSD 01:20.34
G.P. NUOTO MIRA 01:10.27
G.P. NUOTO MIRA 01:18.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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