

1a Giornata Attività di Categoria VE2

Foglio n. 1 09/11/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - F						
1	2	1	MOGNI VIRGINIA	2012 ITA	ACQUA18 SSD	01:15.07
2	1	1	VIANELLO ZOE	2013 ITA	ACQUA18 SSD	01:19.79
3	6	1	D'ANGELO GAIA	2013 ITA	JESOLONUOTO	01:35.10
Categoria Juniores - F						
1	5	1	IORIO MARCELLA GIULIA	2011 ITA	ACQUA18 SSD	01:20.34
Categoria Senior - F						
1	3	1	GAMBARO GIADA	2006 ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:10.27
2	4	1	POLATO ANGELA	2006 ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:18.36